CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 403 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR WANIA MIGUEL DE MENDONCA DE MELO, matrícula nO
17.203, ocupante do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco Parlamentar
Independente, para responder pelos encargos de substituto eventual de Chefe de Gabinete
Parlamentar, CNE-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Benedito Domingos, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (LP)

2 - DISPENSAR CARLOS TADEU GUIMARAES DE FREITAS, matrícula
nO 17.222, dos encargos de substituto eventual de Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE-Ol,
do Gabinete Parlamentar do Deputado Benedito Domingos. (LP)

Brasília, b<3 de Janeiro de 2009.

. f
peputado WI,LSON LIMA )'
i Primeiro Secretário
~ exercíc\efda Presidência'

"

Aios desig_gab Benedito.doe